Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27» декабря 2013 года  №576
                   с. Белозерское

О внесении изменений в некоторые постановления

Администрации Белозерского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Белозерского района от 28 октября 2013 года № 466 «О муниципальных программах Белозерского района», Уставом Белозерского района, Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановления Администрации Белозерского района: от 07 июня 2010 года № 140 «О целевой программе Белозерского района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетной сфере и жилищно-коммунальном комплексе Белозерского района на 2010-2015 годы»» и от 17 октября 2012 года № 427 «Об утверждении целевой программы  улучшения условий  по охране труда 2012-2014 гг.» следующие изменения:

- в наименовании постановления и далее по тексту программы вместо слов «целевая программа» в соответствующем числе и падеже читать «муниципальная программа» в соответствующем числе и падеже.

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Терёхина В.В.

Глава Белозерского района                                                                 И.В. Попов